令和７年５月 28日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

次長 坂本 明人

   議会運営委員会の開催について（情報提供）

 標記のことについて、下記の日程により委員会を開催いたしますので、情報提供いたします。

記

委員会名 開催場所 開催日 開催時間

議会運営委員会 第３委員会室 ５月 30日（金） 午前 10時

◆議 題

 ・本日（５/30）の議事日程について ほか

【議会事務局】

担当：伊藤

内線 3033

直通 26-9940